
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.18.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr KB.0050.14.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się Zarządzenie nr KB.0050.14.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 25 lutego 
2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: F7E03675-6B92-4554-9363-D779DB7126C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno uchyla Zarządzenie nr KB.0050.14.2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Piaseczno z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku.  
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: F7E03675-6B92-4554-9363-D779DB7126C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

